中国农药工业协会文件
中农协（2021）90 号

关于征集《农药制剂产品中微量其他农药成分限量》

团体标准（T/CCPIA 022-2019）实施情况意见的通知

各有关单位：

为了更好地贯彻落实新《农药管理条例》，促进国家制定农

药制剂产品中微量其他农药成分限量政策，完善团体标准体系，

中国农药工业协会将对《农药制剂产品中微量其他农药成分限量》

团体标准（T/CCPIA 022-2019）实施情况开展评估。

为做好标准评估工作，充分了解各有关方面的意见，根据《中

国农药工业协会团体标准管理办法》的有关规定，现就该标准实

施情况征集你单位意见，请于 2021 年 9 月 13 日之前,将《意见

汇总表》反馈至中国农药工业协会。

《农药制剂产品中微量其他农药成分限量》团体标准

（T/CCPIA 022-2019）及《意见汇总表》可在“中国农药工业网

-团体标准-征求意见”栏目下载。

联系人： 余友成，15167176018（同微信号）

毕  超，13601283553（同微信号）

段又生，13691545916（同微信号）

邮

传

 箱：ccpia_ttbz@163.com

真：010 – 84885002

附件 1：《农药制剂产品中微量其他农药成分限量》团体标准

（T/CCPIA 022-2019）

附件 2：《农药制剂产品中微量其他农药成分限量》团体标准

（T/CCPIA 022-2019）实施情况征求意见汇总表

  中国农药工业协会

2021 年 9 月 1 日